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Pytania i odpowiedzi nr 1 z dnia 21.06.2018 r.

Zamawiający informuje, że w dniu 20.06.2018 r. wpłynęło pytanie dotyczące zapytania ofertowego nr 44/2018 - Zabezpieczenie antykorozyjne pokrycia dachowego na oborze 
w Rajkowie.
Pytanie nr 1
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie w przedmiarze pozycji nr 12. Z jej zapisu wynika, 
iż powierzchni do naprawy kitem asfaltowym (1234,80 m2) jest porównywalnie do powierzchni do zabezpieczenia antykorozyjnego (1260 m2).

Czy chodzi o ten sam dach?
Odpowiedź na pytanie nr 1
Wszystkie wymiary dotyczą jednego dachu.
Pytanie nr 2
Proszę o informację, czy zakres do malowania stanowi 1260 m2 z 6174 m2? czyli do zabezpieczenia antykorozyjnego jest tylko fragment większej powierzchni dachu?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Do zabezpieczenia antykorozyjnego jest 1260m2, a cały dach jest do pomalowania.
Pytanie nr 3
Czy możecie Państwo udostępnić ewentualną dokumentację fotograficzną?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Załączono przekrój dachu – brak dokumentacji foto.

Pytanie nr 4
Czy system malarski dobiera Wykonawca, czy jest narzucony przez Zamawiającego 
(w przedmiarze jest mowa o poliwinylach).

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zgodnie z przedmiarem.[image: image1.png]
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